РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2023 № 3372-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 06.08.2020 № 1386-п
«О назначении ответственных за данные о
состоянии жилищного фонда»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского городского

округа  от   06.08.2020 № 1386-п «О назначении ответственных за данные о
состоянии жилищного фонда» (в редакции постановления администрации
Междуреченского городского округа от 13.01.2023 № 20-п)  следующие
изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Назначить ответственным за мониторинг жилищного фонда директора

МКУ «УРЖКК» Кухарук Е.В.».
1.2. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Ответственному за мониторинг состояния жилищного фонда

(директор МКУ «УР ЖКК» Кухарук Е.В.):
4.1. Ежегодно до 10 февраля представлять в отдел координации

городского хозяйства администрации Междуреченского городского округа
информацию о жилищном фонде в соответствии с формой 1-жилфонд (по
городу и селу).

4.2. Ежеквартально до 20 числа представлять в отдел координации
городского хозяйства администрации Междуреченского городского округа
аналитическую справку о соответствии данных по многоквартирным домам на

2

отчетную дату данным в государственной информационной системе
жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ).».

2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству Шелковникова М.Н.

Глава Междуреченского
городского округа                               С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ